平成 28年４月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＭＢＩＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 清水 剛

 （コード：3300、東証マザーズ）

問合せ先 管理部長 久保田 勝

 （TEL．03－6439－8905）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成 28年３月 30日に資金の借入を行いましたので、お知らせいたします。

記

１． 資金の借入れの理由

  当社は、平成 27 年 12 月 25 日に公表いたしました「固定資産の取得及び資金の借入に関するお知らせ」

における、固定資産の取得を目的に、金融機関からの借入を行います。

２． 借入の概要

（１）借 入 先 りそな銀行

（２）借入金額 2.9億円

（３）借入金利 1.875％

（４）借入実行日 平成 28年３月 30日

（５）返済期日 平成 48年３月 29日

（６）担保・保証 当該資金の借入により取得資産に担保設定

３．取得資産の概要

物件名称 Superior Shinjuku （スペリオール新宿）

所在地 東京都新宿区新宿五丁目 10番 15号

交 通

東京メトロ 丸ノ内線・副都心線 都営新宿線「新宿三丁目」駅 徒歩３分

JR線 「新宿」駅 徒歩 12分

都営大江戸線 「東新宿」駅 徒歩９分

構造・規模 鉄筋コンクリート造 地上 5階建

用 途 住居

４．今後の見通し

当該物件から得られる収入に関して、平成 28年６月期の業績に与える影響については軽微であります。

以 上

（参考）当期連結業績予想（平成 28年２月 11日公表分）及び前期連結実績     （単位：百万円）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（平成 28年６月期）
9,959 249 245 112

前期連結実績

（平成 27年６月期）
6,953 185 175 110